第1号様式（一般）
[bookmark: _GoBack]使用者登録申請書

年　　月　　日

福　山　市　長　様

申請者
住　　所
名前又は
(法人名及び団体名)
代表者名

電話番号

地産地消推進のシンボルマーク「ふくやま生まれ」使用要綱を承認の上、同要綱の規定により、使用者として登録したいので申請します。
	１　使用目的
（当てはまるものに✓）
	□福山市内産の農林水産物及びその加工食品の表示
□地産地消の推進のための普及・啓発活動

	２　使　　途
	□農林水産物及び加工食品の品目
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□普及・啓発活動名
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	３　使用方法

	４　使用予定数量
（年間）

	５　添付書類

	６　その他

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　登録№

年　　月　　日

　様

地産地消推進のシンボルマーク「ふくやま生まれ」の使用者として登録したので、その旨を通知します。
福　山　市　長
枝広　直幹

※「ふくやま生まれ」の使用に当たっては、要綱及び使用上の注意を遵守してください。